
Dne : Platnost do :07.03.2024 14.03.2024
Termín dodání : 8 týdnůPlatební podm. : převodem

Způsob dopravy : přepravní spol.
Vystavil : Jitka Boučková

Zakázka : ZK23-1294

Hlavní 21
664 48 Moravany

DIČ :

IČ : 26242826
CZ26242826

Dodavatel :

Provozovna :

Vyřizuje :

+420 733 530 367, jitka.bouckova@urbania.cz

Jitka Boučková 

Urbania, s.r.o.

Registrace u OR v Brně C/39839

Urbania, s.r.o.
Syrovická
664 44  Ořechov

Telefon :

Fax :

E-mail :

+420 547 217 955
+420 547 219 681
obchod@urbania.cz

Místo určení :

Vyřizuje :

+420 483 357 130, cermak@mestojablonec.cz

Jan Čermák 

Odběratel :

Mírové náměstí 3100/19
466 01 Jablonec nad Nisou

IČ :

DIČ :

00262340
CZ00262340

Statutární město Jablonec nad Nisou

Tel. : +420 483 357 111
Mobil :

Číslo dokladu : VYSTAVENÁ NABÍDKANA/100/230690

Kotevní sada - M12x250 B nerez - kompl MBSA-00015 24 sada 56,40 1 353,60 1 353,605,40 0,0 % 21

Kotevní sada obsahuje konzolu délky 250 mm ze závitové nerezové tyče M12, 2x matici M12, 2x podložku a
1x plastovou krytku.

48 ksMatice M12 nerez (DIN934) OSSM-04464     21
24 ksPlastová krytka M12 OSSM-03409     21
48 ksPodložka M12 pr.13 nerez (DIN125) OSSM-04465     21
24 ksZávitová konzola M12x250 nerez koop MBKM-08238     21

4 ks 60 572,00 60 572,000,00 %119,20 15 143,00MBKM-09720     Lavička BALADA ONE 180P s op. bez p. AK+??/žZn+?? 21
Lavička z akátového dřeva bez područek a s opěrákem. Ocelové bočnice s ukotvením pod povrch. Kovové
části žárový zinek + vypalovaný lak, dřevěné části z akátu s olejovou lazurou dle vzorníku. Kotvení lavičky na
šrouby M12. Kotevní materiál není součástí dodávky.

1 ks 2 010,74 2 010,740,00 %0,00 2 010,74DOPR-03938     Doprava odb. přepravní službou - do 150 kg 21

124,60 63 936,34 63 936,34

Sleva z celkové částky 0,000,0 %

Označení Počet MJ C. cenaJ. cena po slevěSleva %Popis dodávky
Celkem

Hmotn. DPH

77 362,97Celkem v Kč

Základ bez DPH
DPH

Celkem s DPH

21 13 426,63
63 936,34

77 362,97

%

Tisk : Strana: 1  / 214.03.2024



VYSTAVENÁ NABÍDKAČíslo dokladu :

Hlavní 21
664 48 Moravany

Dodavatel :

Vyřizuje :

Urbania, s.r.o. Odběratel :

Mírové náměstí 3100/19
466 01 Jablonec nad Nisou

Statutární město Jablonec nad Nisou

Jan Čermák Vyřizuje :

NA/100/230690

Označení Počet MJ C. cenaJ. cena po slevěSleva %Popis dodávky
Celkem

Hmotn. DPH

 Název zak.:    x
Barva oceli:    žárově zinkovaná ponorem a následně lakovaná vyp. barvou v odstínu RAL9006
Barva dřeva:  akátové dřevo OSMO nátěr bazaltově šedá
 
UPOZORNĚNÍ
Výrobky firmy Urbania  jsou chráněny průmyslovým vzorem a autorským zákonem.
V případě jejich kopírování nebo napodobování i s drobnými odchylkami má firma Urbania, s.r.o. nárok na náhradu škody.

Nabídka je vypracována na základě poskytnutých informací.
Uvedená cena je za kompletní dodávku a položkově ji nelze rozdělit.

UPOZORNĚNÍ 
Rozměry vždy š x v pokud není uvedeno jinak.

Akátové dřevo je přirozeně odolné povětrnosti a může být dodáno bez nátěru.
Smrkové palubky, biodesky, apod., jsou vždy opatřeny nátěrem.
V případě nátěru doporučujeme používat nátěry na bázi oleje.
Vlivem počasí může dojít k postupnému vymývání nátěru a pro zachování je třeba
provádět pravidelnou údržbu min. 1x ročně, nejlépe po zimním období dle Návodu k údržbě.
Pokud není údržba provedena dochází k postupnému zašednutí dřeva, není důvodem k reklamaci.
U jehličnatého dřeva může dojít ke smolením, které lze jednoduše odstranit lihem.
Smolení není důvodem k reklamaci.
Každé dřevo může obsahovat nevypadavé suky a mohou se objevit praskliny.
Jedná se o standardní vlastnosti dřeva, není důvodem k reklamaci.

Tisk : Strana: 2  / 214.03.2024


